Комитет по образованию администрации г. Мурманска

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска

средняя общеобразовательная школа № 31

П Р И К А З

От 03.09.2013 г.        № 150/3-В

Об утверждении

Положения о предотвращении и урегулированию

конфликта интересов сотрудников  МБОУ г. Мурманска СОШ № 31

С соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в

Российской Федерации» (глава 1 статья 2 п.33, глава 5 статьи 47,48) и с целью оптимизации

взаимодействия педагогических работников МБОУ г. Мурманска СОШ № 31 с другими

участниками образовательных отношений, профилактики конфликта  интересов

педагогического работника, при котором у педагогического работника при осуществлении им

профессиональной деятельности возникает личная заинтересованность в получении

материальной выгоды или иного преимущества и которая влияет или может повлиять на

надлежащее исполнение педагогическим работником профессиональных обязанностей

вследствие противоречия между его личной заинтересованностью и интересами обучающегося,

родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся и п р и к аз ы в а ю:

1. Утвердить Положение о предотвращении и урегулированию конфликта интересов

сотрудников  МБОУ г. Мурманска СОШ № 31

Директор МБОУ г. Мурманска СОШ № 31   С.А.Багурина